1/8 finales 1/2 finales 1/2 finales 1/8 finales
Avant Avant Avant Avant Avant Avant Avant
10 juin 14 Juillet 15 sept. 14 octobre 15 sept. 14 Juillet 10 juin
1]Jonathan DUQUET 6,5 pascal COSTE 11,6 3
jonathan.duquet@fr.thalesgroup.com [pascal.coste@thalesgroup.com
Jacques Coursaget Pascal COSTE
5&3 gagnant 2010
11)jacques coursaget 16,8
jacques.coursaget@thalesgroup.com
Jean-Pierre .
GHESQUIERS Benoit Lefebvre
4&3 68&5
13|Pierre Michel Ginguene 17,9 Bernard Geniaux 13 5
[pm.ginguene@orange.fr bernard.geniaux@orange.fr
Jean-Pierre o
GHESQUIERS Benoit Lefebvre
4&3 18éme
7|Jean-Pierre GHESQUIERS 15,2 Q R Benoit Lefebvre 18 14
jpe.ghesquiers@wanadoo.fr 1&0 Ibenoit.-lefebvre@wanadoo.fr
8|Philippe Martin 15,6 Beno b Eric Le Bail 16 9
philippe- . .
thomas.martin@fr.thalesgroup.com 483 ericleball@thalesgroup.com
Philippe Martin - Jean-Luc Latgé
finaliste 2010 [} 38&2
- Jean-Luc Latgé 16,8| 12
jean-luc.latge@fr.thalesgroup.com
Pascal Benad Jean-Luc Latgé
4&3 280
4|Christian Ribier 12 Eric Coignet 10,4 2
ribier.christian@neuf.fr eric.coignet@fr.thalesgroup.com
Pascal Benad Eric Coignet
5&4 1&0

6|pascal benad 13,4
Pascal.benad @fr.thalesgroup.com

Tournois MatchPlay 1ere seérie 2011

Sylvain Nicol 16,5| 10
nicol.sylvain@free.fr

1/8 finales 1/2 finales 1/2 finales
Avant Avant Avant Avant Avant Avant Avant
10 juin 14 Juillet 15 sept. 14 octobre 15 sept. 14 Juillet 10 juin
|0Iivier Claverie 18 Christophe Devulder 18,4
olivier.claverie@fr.thalesgroup.com m
thierry DUPUIS CSL",SJ‘,’ d':‘re
58&3 78&5
thierry DUPUIS 28 Raphael Crepin 271
thierry.dupuis13@wanadoo.fr raphael.crepin@neuf.fr
Bernard Gault José Villegas
786 4&2
Jean Louis Lacombe 23,2 Jean Jacques Charles 28,1
jeanlouislacombe @free.fr jacques.charles@fr.thalesgroup.com
Bernard Gault José Villegas
4&2 48&3
Bernard Gault 20 0 a José Villegas 21,9
gault001@orange. fr 1&0 jose.villegas@fr.thalesgroup.co
Marie Francoise Kieffer 22,8 0 g francis sarthou 30,7
francoise.kieffer@fr.thalesgroup.com 281 francis.sarthou@fr.thalesgroup.
Marie Francoise Kieffer| - Marc Dijon
gagnante 2010 - 48&3
Marc Dijon 28,6
marc.dijon@fr.thalesgroup.com
Jerome Vacher Marc Dijon
4&2 sur forfait
Patrick PAIGNON 19,7 Salah ALEYAT-DUPUIS 18
neletpat@aol.com essadupuis@gmail.com
Jerome Vacher Melis Behaegel
38&2 28&1

Jerome Vacher 20
jerome.vacher@thalesgroup.com

Tournois MatchPlay 2eme série 2011

Melis Behaegel 31
jpbehaegel@noos.fr




